
ГЕРОВ ДМИТРИЙ
ЕВГЕНЬЕВИЧ

+7 (___) ___-__-__

Продается 3-комн.
квартира, 105 м², этаж 4/14

53 000 000 руб.
 Москва, улица Архитектора Щусева, 1

 метро ЗИЛ - 10 минут Пешком

 метро Автозаводская - 20 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

105

Общая

54

Жилая

25

Кухня

4/14

https://gorobmen.com/catalog/22/172966/

Продаётся просторная 3-комнатная квартира площадью 105 кв.м в жк бизнес класса "Зиларт" (6 лот).
Дом сдан в 2019 году, поэтому на 99 процентов заселен и не будет шума от ремонта в соседних
квартирах. Квартира находится в малоэтажной секции(5 эт), на этаже всего 3 кв. Шикарная планировка:
большая кухня-гостиная 25 м, 3 комнаты, два санузла, гардеробная комната, большая лоджия,
панорамные окна- вид во двор и на аллею(7 лот). В квартире сделан качественный ремонт.
Расположение ЖК "ЗИЛАРТ" добавляет квартире дополнительных привилегий благодаря развитой
инфраструктуре: в шаговой доступности находятся парк, набережная Москва-реки, а также школа 548 и
2 детских сада. Рядом тц Ривьера, в конце года откроют метро Зил, будет 5-7 мин от метро. Сейчас 10
мин пешком до мцк Зил, 20 мин пешком до м Автозаводская или Тульская, или 10 мин до метро на



общественном транспорте. Первичные док-ты(покупали у застройщика), без обременений, полная
стоимость в дкп.
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